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دشمنان ما 
که علاقه 

دارند کشور را 
دچار مشکل 
کنند خباثت 
خود را نشان 
می دهند که 

این بار با 
روح و روان 

عزیزان ما و 
خانواده های 

آنان بازی 
کرده اند و 

رسانه های 
مزدور این 

کار را به پیش 
می برند و 

متأسفانه با 
روح و روان 

دانش آموزان 
و خانواده های 

آنها بازی 
می کنند

شهر در وضعیت نارنجی، ۹۴ شهر در 
وضعیت زرد و ۳۴۸ شهر کشور نیز در 

وضعیت آبی قرار دارند.
بر اساس آمار رسمی ارائه شده 
در جدول جهانی »ورلدامُتر«، طی 
شبانه روز منتهی به روز گذشته کرونا 
در جهان جان ۶۰۰ نفر را گرفته و ۱۱۹ 
هزار و ۹۱۴ ابتلای جدید نیز در همین 

بازه زمانی به ثبت رسیده است.
به علاوه آلمان در ۲۴ ساعت اخیر 
بیشترین تعداد فوتی های جدید را 

گزارش کرده است.
دکتر شهنام عشرتی معاون فنی 
مرکز مدیریت بیماری های وزارت 
بهداشت در پاسخ به این سؤال که 
پیش بینی شما از وضعیت کووید۱۹ 
در روزهای آتی چیست به »ایران« 
می گوید: به نظر می رسد افزایش 
موارد تست های مثبت تشخیصی 
کرونا ادامه روند قبلی باشد که 
قبلاً پیش بینی کرده بودیم، این 
روند افزایشی از اواخر دی ماه شروع 

شد و کماکان ادامه دارد.
دکتر عشرتی در ادامه از افزایش 
شیب ابتلا به کووید۱۹ خبر می دهد 
و می افزاید: اینکه بگوییم این موج 
جدی یا نگران کننده است یا تعداد 
موارد ابتلا در روزهای آتی بطور حتم 
بالا می رود قضاوتی زودهنگام است هر 
چند که همین روند و افزایش شیب 

ابتلا از قبل قابل پیش بینی بود.
یت  یر مد کز  مر فنی  ن  و معا
شت  ا بهد ت  ر ا ز و ی  ی ها ر بیما
علت افزایش موارد ابتلا و تعداد 
ا  ر مثبت  تشخیصی  ی  تست ها

ناشی از جهش های جدید ویروس 
کووید۱۹ و کاهش تدریجی ایمنی 
حاصل از واکسیناسیون و عفونت 
قبلی می داند و می گوید: بطور 
بدیهی وقتی تعداد موارد سرپایی 
مبتلایان به کرونا بالا می رود موارد 
بستری نیز افزایشی می شود و ما این 
روند را در حال حاضر شاهد هستیم 
اگرچه هنوز زود است که درباره آینده 
رفتار این ویروس قضاوت کنیم اما 
به نظر می رسد حداقل تا پایان 
اسفند ماه و نیز اواخر فروردین ۱۴۰۲ 
موارد ابتلا به بیماری شیب صعودی 

خواهد داشت.
جدید  ی  یرسویه ها ز باره  ر د و  ا
امُیکرون نیز می گوید: قطعاً هر 
شناسایی  دنیا  در  که  سویه ای 
می شود در همه نقاط گسترش 
پیدا می کند و کشور ما هم از این 
قاعده مستثنی نیست .پیش از 
این زیرسویه BA5 زیر سویه غالب 
در کشور بود ولی در ماه گذشته 
XBB در کشور غالب  زیر سویه 

است. شده 
دکتر عشرتی توصیه می کند: از 
مردم می خواهیم به روال گذشته 
وزارت بهداشت را با رعایت اصول 
بهداشت فردی و اجتماعی مانند 
شست و شوی مرتب دست ها با آب 
و صابون یا مواد ضدعفونی کننده، 
استفاده از ماسک در فضای بسته 
و اماکن شلوغ و اجتماعات یاری 
و همراهی کنند تا در صورت بروز 
موج جدید، آن را بتوان مدیریت و 

کنترل کرد.

افزایش ۲۳ درصدی ظرفیت پذیرش 
دانشجوی پرستاری

معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی از افزایش ۲۳ درصدی ظرفیت پذیرش 
دانشجوی پرستاری خبر داد. دکتر عباس عبادی 
مقوله کمبود پرستار را یکی از موضوعات مبتلابه 
نظام های سلامت دانست و گفت: مدیریت این 
مسأله به عنوان یک پدیده چند عاملی، مستلزم 
پرداختن به ابعاد مختلف از جمله افزایش عرضه 
از طریق افزایش ظرفیت پذیرش دانشکده های 
پرستاری است که در این راستا امسال نسبت 
به سال ۱۴۰۰ ظرفیت پذیرش دانشجو ۲۳ درصد 
افزایش یافت. بدیهی است مدیریت این مسأله 
به عنوان یک پدیده چند عاملی، مستلزم پرداختن 
به ابعاد مختلف از جمله افزایش عرضه از طریق 
افزایش ظرفیت پذیرش دانشکده های پرستاری، 
جذب و نگهداشت پرستاران و ایجاد شرایط برای 

ممانعت از مهاجرت آنهاست.  

وزش باد شدید در ۶ استان
سازمان هواشناسی نسبت به فعالیت سامانه بارشی 
و وزش باد شدید همچنین احتمال سقوط بهمن در 
نقاط کوهستانی و برفگیر در شش استان هشدار 
داد. سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح زرد 
از فعالیت سامانه بارشی، وزش باد شدید موقتی، 
بارش باران و برف و احتمال سقوط بهمن از جمعه 
تا شنبه ) ۱۲ تا ۱۳ اسفند( خبر داد. این شرایط جوی 
روز جمعه در آذربایجان شرقی،  اردبیل،  آذربایجان 
غربی و روز شنبه در آذربایجان شرقی،  آذربایجان 
غربی،  ارتفاعات البرز  در استان های البرز و تهران 

و کردستان مورد انتظار است.

 هیأت دولت جذب نخبگان علمی 
در دانشگاه ها را تصویب کرد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: جذب 
نخبگان علمی در دانشگاه ها براساس چهارچوب 
مشخص در مقاطع مختلف تحصیلی مراکز آموزش 
عالی در هیأت دولت به تصویب رسید. محمدعلی 
زلفی گل افزود: نخبگانی که از مقطع کارشناسی و 
بالاتر دارای ظرفیت های علمی بی نظیر هستند، 
براساس چهارچوب های در نظر گرفته شده در 
وهله اول بورسیه می شوند و هزینه تحصیل آنان 
از طرف دولت پرداخت خواهد شد. وی خاطر 
نشان کرد: بعد از اخذ مدرک دکتری، این نخبگان 
علمی با نگاه بلندنظرانه و تصویب در هیأت دولت 
سیزدهم در هیأت علمی دانشگاه ها جذب خواهند 
شد. وی تصریح کرد: نوع نگاه دولت سیزدهم به 
دانشگاهیان، پرورش آینده سازان کشور برای تولید 
و ثروت است و برای تحقق توسعه باید علوم روز را 

بشناسیم و برای آن برنامه داشته باشیم. 

 زاکانی: خانه های بهداشت را 
به پارک ها می بریم

شهردار تهران گفت: می خواهیم خدمات عمومی 
همچون خانه های بهداشت را به پارک ها بیاوریم 
و این کار، همان مولدسازی است. علیرضا زاکانی 
در حاشیه جلسه دیروز هیأت دولت در جمع 
خبرنگاران گفت: خدمات عمومی که مردم نیاز 
دارند را به پارک ها می بریم. علاوه بر تفرجگاه 
کارهای بهداشتی کارهای خدماتی مختلف را هم 
به پارک ها خواهیم برد. وی افزود: تهران باید 
متحول شود، تحول تهران هم به داشتن یک 
الگو و حرکت در مسیر اتفاق می افتد. ما نیازمند 
۵۰۷ هزار میلیارد تومان برای حمل و نقل عمومی 
هستیم و باید این مقدار را از طریق مولدسازی 
به دست بیاوریم. زاکانی ادامه داد: مولدسازی ما 
به این معناست که از هر چیزی که داریم حداکثر 
استفاده را می کنیم. به عنوان مثال ۷ خط متروی 
ما با تی بی ام قطر ۹ زده شده اما قرار است ۴ خط 
بعدی  ما با تی بی ام قطر ۱۵.۸ زده شود. یعنی یک 
خط مترو و یک خط هم روی آن اتوبوس می رود.

صدور مجوز شرکت های دانش بنیان 
سلامت محور تسهیل شد

رئیس سازمان غذا و دارو از تسهیل در بخش صدور 
مجوز برای شرکت های دانش بنیان حوزه سلامت و 
کوتاه کردن مسیر کسب مجوز برای آنها، خبر داد. 
دکتر سید حیدر محمدی در اختتامیه نخستین 
نمایشگاه سلامت بنیان، گفت: در این نمایشگاه 
۹۲ شرکت منتخب از بین بیش از ۱۰۰۰ شرکت 
حضور دارند. تسهیل در بخش صدور مجوز برای 
شرکت های دانش بنیان و کوتاه کردن مسیر 
کسب مجوز برای آنها، با دستور وزیر بهداشت، 
یکی از دستاوردهایی بود که از جانب نمایشگاه 

دانش بنیان حاصل شد.

اخبار

افزایش شیب ابتلا به کرونا در کشور
به نظر می رسد حداقل تا پایان اسفند و نیز اواخر فروردین 14۰2 موارد ابتلا 

به بیماری شیب صعودی خواهد داشت

 در روزهای اخیر کارشناسان حوزه 
سلامت از افزایش معنی دار موارد 
جدید کووید۱۹و نسبت مثبت 
شدن تست ها خبر داده اند. در 
همین حال تحلیل آمارهای چند 
وقت اخیر شاخص های مرتبط با 
موارد شناسایی مبتلایان جدید، 
مهم تر  همه  ز  ا و  میر  و  گ  مر
تعداد بیماران بستری در بخش 
مراقبت های ویژه بیانگر این نکته 
است. پس از آنکه نیمه دوم دی 

موارد بستری بیماران حاد در بخش 
مراقبت های ویژه روند افزایشی به 
خود گرفت بتدریج به موارد مرگ 
و میر بیماران کرونایی اضافه شد 
تا جایی که فوتی های تک نفری و 
دو نفری کرونا به یکباره در ۳۰ بهمن 
ماه با فوت ۷ بیمار کرونایی افزایش 
چشمگیری پیدا کرد. هر چند طبق 
آمارهای رسمی وزارت بهداشت تا 
آن روز ۲۶۷ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در بخش های مراقبت های 
ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت 
عدد در  این  اما  قرار داشتند 
روزهای گذشته با وجود آنکه تعداد 
موارد فوتی مجدداً روند کاهشی 
به خود گرفت بطور معنی داری 
به مرز ۳۰۰ بیمار بدحال بستری 
نزدیک شد. این یعنی در کمتر از 

یک هفته حدود ۲۰ نفر به تعداد 
بیماران بدحال کرونایی در بخش 
مراقبت های ویژه بستری اضافه 
شده  است؛ شاخصی که نشان 
می دهد افزایش موارد فوتی در 
روزهای آتی محتمل است. در آن سو 
مطابق جدول »تست های مثبت 
در هفته«، درصد تست های مثبت 
کرونا از تاریخ ۲۸ آبان تا ۹ دی ماه 
وضعیت باثباتی را نشان می دهد 
اما از روز ۹ دی ماه به یکباره تعداد 
تست های مثبت تشخیصی از ۰.۷ 
درصد »تست مثبت در هفته« به 
۱.۲ درصد در ۱۶ دی ماه افزایش 
یافت درحالی که این روند با ثبات 
تا اواسط بهمن ماه ادامه داشت 
اما به یکباره تعداد موارد قطعی 
کرونا بر اساس تست تشخیصی از 

۱.۲ درصد به ۲ درصد در دوم اسفند 
یعنی سه شنبه هفته گذشته رسید.

فوتی های کرونا دوباره ۲ رقمی 
شد

براساس اعلام وزارت بهداشت، 
در طول ۲۴ ساعت منتهی به روز 
گذشته، متأسفانه ۱۳ نفر از بیماران 
کووید۱۹ در کشور جان خود را از 
دست دادند و مجموع جانباختگان 
این بیماری به ۱۴۴ هزار و ۸۵۸ نفر 
رسید. ۴۲۲ نفر از آنها بستری شدند. 
۳۰۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 
در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستان ها تحت مراقبت قرار 

دارند.
در حال حاضر هیچ شهرستانی در 
وضعیت قرمز کرونا نیست، شش 

اینکه بگوییم 
این موج جدی 
یا نگران کننده 

است یا تعداد 
موارد ابتلا در 

روزهای آتی 
بطور حتم بالا 

می رود قضاوتی 
زودهنگام 
است. هر 

چند افزایش 
شیب ابتلا 

از قبل قابل 
پیش بینی بود

ایرنا

فریبا خان احمدی
خبرنگار

گزارش خبری

افزایش موارد کرونا در برخی شهرهای کشور
دکتر سید احمد طباطبایی عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا 

ضمن تشریح چرایی افزایش شهرهای زرد و نارنجی کرونا در کشور، گفت: 
اینکه برخی شهرها نارنجی و زرد می شوند، شاید دلیل بر این باشد که داریم 

وارد یک پیک می شویم؛ البته هنوز قضاوت درباره این مسائل سخت است.
وی به ایسنا درباره وضعیت کرونا در کشور و چرایی افزایش شهرهای زرد و 

نارنجی، گفت: کرونا همچنان تهدید محسوب می شود و همچنان به موازات 
عفونت های تنفسی دیگر که در کشور شایع است، می تواند شایع باشد. 

وی با بیان اینکه یکی از نکات مورد توجه این است که دیگر کسی 
پروتکل های بهداشتی را رعایت نمی کند، گفت: در مجامع عمومی اعم 
از عروسی، عزا و...، پروتکل ها رعایت نمی شود و همه فکر می کنند که 

در کرانه امن قرار گرفته اند. در حالی که همچنان توصیه بر این است که 
چند اصل رعایت بهداشت اعم از شست وشوی منظم دست ها،  رعایت 

فاصله گذاری با افراد مشکوک، استفاده از ماسک در جاهای شلوغ و پر رفت 
و آمد و تزریق دوزهای یادآور واکسن رعایت شود.

برش

رئیس جمهور، وزیر کشور را مأمور 
به  فوری  و رسیدگی  ریشه یابی 
از  تعدادی  مسمومیت  موضوع 
دانش آموزان در برخی مدارس 
و اطلاع رسانی مستند و مستمر 
برای رفع نگرانی خانواده ها در این 

کرد. خصوص 
اینها در حالی است که یوسف 
نوری وزیر آموزش و پرورش نیز روز 
چهارشنبه در حاشیه جلسه هیأت 
دولت با اشاره به مسمومیت های 
زنجیره ای در مدارس دخترانه در 
برخی از شهرهای کشور، گفت: 
درمورد این موضوع که مربوط به 
چندین دستگاه است، چهارشنبه 
در جلسه هیأت دولت تصمیم 
گرفته شد و مسأله با محوریت 

وزیر کشور، ظرف امروزتا شنبه - ۱۳ 
اسفند - اطلاع رسانی خواهد شد.
احمد وحیدی وزیر کشور اما در 
پایان جلسه ویژه بررسی مسمومیت 
دانش آموزان در مدارس چند استان 
که روز گذشته برگزار شد، در جمع 
خبرنگاران گفت: پیرو حوادث اخیر 
و مسمومیت دانش آموزان که موجب 
نگرانی مردم در استان هایی که این 
اتفاق افتاده بود، جلسه مفصلی با 
حضور دستگاه های ذیربط همچون 
آموزش و پرورش، وزارت بهداشت، 
ی  ستگاه ها د  ، غیرعامل فند  ا پد
اطلاعاتی و امنیتی و استاندارانی که 
این موضوع در آن استان ها رخ داده 
بود، برگزار و موضوع مورد بررسی 

قرار گرفت.
وی افزود: حاصل جمع بررسی ها 
نشان داد درصد بالایی از آنچه که 
تحت عنوان عارضه برای فرزندان مان 
رخ داده بود و حجم زیادی در حدود 
بالای ۹۰ درصد، مربوط به عوامل 
خارجی نبوده و ناشی از مواردی 
همچون استرس ناشی از طرح این 

موضوع بوده است. آن دسته از 
دانش آموزانی که علائمی همچون 
سردرد، سرگیجه و سوزش گلو داشتند 
و به بیمارستان منتقل شدند نیز 
اغلب آنها در یکی دو ساعت اولیه 
بدون نیاز به درمان خاصی مرخص 
شدند. تعدادی نیز حدود ۱۰ نفر که 
بیماری های زمینه ای داشتند برای 
حصول اطمینان خاطر بیشتر، زمان 
بیشتری در بیمارستان نگهداشته 

شدند و پس از آن مرخص شدند.

بررسی همه جانبه مسمومیت ها
وزیر کشور در خصوص عوامل و 
علت بروز این موارد گفت: با توجه 
تا کنون در  به بررسی هایی که 
مکان هایی که این اتفاق افتاده انجام 
گرفته، عامل خاصی همچون ماده 
خاصی که این مسأله آثار ناشی از آن 
ماده باشد مشاهده نشده و گزارش 
خاصی که برای مثال نشان دهنده 
ماده سمی که حادثه ناشی از آن بوده 

باشد نیز نداشته ایم.
وی ادامه داد: در خصوص اینکه 

یک ماجراجویی شخصی داخلی 
یا احیاناً مشخص کردن دقیق 
عواملی که بیرون از مدرسه باشند 
نیز نداشته ایم اما موضوع تحت 
بررسی است و عوامل اطلاعاتی در 
حال بررسی هستند ولی نمی توانیم 
قاطعانه بگوییم عوامل مشخصی کاری 
انجام داده اند؛ لذا نمی توانیم قاطعانه 

در این مورد اظهارنظر کنیم.
وی تأکید کرد: دشمنان ما که علاقه 
دارند کشور را دچار مشکل کنند 
خباثت خود را نشان می دهند که 
این بار با روح و روان عزیزان ما و 
خانواده های آنان بازی کرده اند و 
رسانه های مزدور این کار را به پیش 
می برند و متأسفانه با روح و روان 
دانش آموزان و خانواده های آنها بازی 
می کنند. متأسفانه برخی نیز در 
داخل و خارج از دستگاه تخصصی 
اظهارنظرهای مختلفی می کنند که 
دقیق نیست و باید مراقبت کنند 
برای  هراس افکنی  موجب  که 
عزیزان مان و خانواده هایشان نشوند. 
توسط دستگاه های  کار  بی تردید 
ذیربط به طور دقیق در حال بررسی 
است و اگر دستگاه های اطلاعاتی 
جزئیاتی از این موضوع پیدا کنند به 

اطلاع مردم خواهیم رساند.
وی ادامه داد: تلاش برای تعطیلی 
مدارس و موضوعاتی شبیه به اینکه 
خارجی ها مایل به آن هستند نباید 
اتفاق بیفتد. بی تردید در مورد این 
موضوع اگر چیزی مشخص شود 
به اطلاع مردم خواهیم رساند. 
متأسفانه خبرهای مختلفی در این 
خصوص منتشر می شود که کذب 
است. خبرهایی همچون اینکه یکی 
از دانش آموزان مان بر اثر این حادثه 
فلج شده نیز کذب است و چنین 
موردی نداشته ایم. همچنین تا کنون 
دستگیری در این مورد نداشته ایم. 
دستگاه اطلاعاتی موضوع را دنبال 
می کند. اگر فردی از سر ماجراجویی 
یا عواملی در این خصوص وجود 
داشته باشند، دستگیری انجام 
می شود اما چنین سرنخی تا حالا 

نداشته ایم.

هنوز کسی در رابطه با مسمومیت ها 
دستگیر نشده است

در همین حال سردار احمدرضا 
رادان درباره ورود پلیس به موضوع 
مسمومیت دانش آموزان در چند 
استان کشور بخصوص قم به ایسنا 
گفت: تلاش و تحقیقات زیادی ازسوی 
پلیس و دیگر دستگاه ها در این زمینه 
انجام شده که منشأ و کانون این 
موضوع کشف شود و همکاران من 
در سازمان اطلاعات فراجا و دیگر 

انتظامی و همین طور  بخش های 
دستگاه های دیگر در حال بررسی 
این موضوع و رسیدگی به پرونده 
هستند که امیدواریم بتوانیم به جای 

خوبی برسیم.
رادان با بیان اینکه پلیس به این 
پرونده ورود کرده است، درباره اینکه 
آیا فردی به عنوان عامل این اقدامات 
دستگیر شده یا خیر، گفت: هنوز 
فردی را در این پرونده دستگیر نکردیم 
و درحال شناسایی مظنونین احتمالی 
هستیم. کار را باید به صورت ویژه تری 
دنبال کنیم و اقدامات ما در این 

خصوص آغاز شده است.
رادان در پاسخ به اینکه آیا پلیس ردی 
از احتمال عمدی بودن این موضوع 
یافته یا خیر نیز، گفت: اجازه بدهید، 
در حال حاضر اولویت ما یافتن منشأ 
این پرونده است و تا آن زمان درباره 
عمدی یا غیرعمدی بودن آن قضاوتی 

نخواهیم کرد.

مسمومیت ها در اردبیل و تهران
ز  ا پس  خبرها  ین  تر ید جد ر  د
مسمومیت دانش آموزان در شهر 
روز گذشته خبر  بروجرد،  و  قم 
رسید که دانش آموزان تعدادی از 
مدارس دخترانه در اردبیل نیز دچار 
مسمومیت و تعدادی از دانش آموزان 
به مراکز درمانی منتقل شدند. به 
گزارش ایرنا، دبیرستان های دخترانه 
عفاف، بهاران، معراج و سما، شاهد 

بروز این اتفاق بودند.
تعدادی از اولیای دانش آموزان در 
محوطه و بیرون مدارس حضور یافته 
و پیگیر سلامت فرزندان خود بودند. 
به گفته دانش آموزان حوالی ساعت 
۱۰ تا ۱۱ دانش آموزان احساس سوزش 
در گلو و سستی پا کرده  و متوجه 

مسمومیت خود شدند.
دانش آموزان مسموم توسط عوامل 
اورژانس به بیمارستان ها و مراکز 

درمانی شهر منتقل شدند.
دکتر علی محمدیان اردی رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی اردبیل به 
ایرنا گفت: در پی تماس تلفنی از 
طرف تعدادی از مدارس دخترانه 
با اورژانس، عوامل اورژانس به 
این مدارس مراجعه کردند که با 
بررسی های میدانی مشخص شد 
مجموعاً دانش آموزان هفت مدرسه 
دخترانه درگیر این موضوع شده اند.
وی اضافه کرد: دانش آموزان با علائم 
تهوع، استفراغ، سردرد، سرگیجه 
و علائم تنفسی شکایت داشتند و 
دانشگاه با به کارگیری همه امکانات 
شهرستان های  و  خود  انسی  اورژ
اطراف اقدام به انتقال دانش آموزان 

به مراکز درمانی کرد.

 محمدیان اردی اضافه کرد: روند 
درمانی دانش آموزان انجام شده و یا 
در حال انجام است و عجله ای برای 
ترخیص دانش آموزان نداریم برای 
احتیاط حتماً دانش آموزان را نگه 
می داریم تا مطمئن شویم که همه 
آنها بهبود یافته اند و آن وقت اقدام 

به ترخیص آنان می کنیم.
علی محبوبی پور مدیرکل امنیتی 
 ۱۰ اردبیل  استانداری  انتظامی  و 
اسفندماه با بیان این مطلب اظهار 
کرد: صبح امروز در ۸ مدرسه دخترانه 
اردبیل،  دانش آموزان با استشمام 
بوی نامطبوع، با احساس سوزش 
در گلو و سستی مواجه شدند که 
بلافاصله پس از این اتفاق،  همه 
دانش آموزانی که احساس مسمومیت 
داشتند، توسط عوامل اورژانس به 

مراکز درمانی منتقل شدند.
مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری 
اردبیل با اشاره به اینکه تنها در ۸ 
مدرسه دین و دانش، طیبه، سما، 
عفاف، خلبان ذاکر، بهاران، معراج 
شاهد و دادمان شاهد این مسمومیت 
بوده ایم، افزود: تا به این لحظه، 
۱۰۸ دانش آموز در این حادثه دچار 
مسمومیت شده اند که حال تمامی 
این دانش آموزان در حال بازگشت 
به شرایط عادی بوده و خوشبختانه 

اتفاق حادی رخ نداده است.
محبوبی پور اظهار کرد: علت موضوع 
در حال بررسی است و یقیناً در اولین 
فرصت از طریق مراجع رسمی به 
مردم شریف اطلاع رسانی خواهد 
شد؛ مردم و خانواده ها نیز نگرانی 
در خصوص سلامت دانش آموزان 

نداشته باشند.
از  روز گذشته همچنین گروهی 
والدین از مسمومیت فرزندان شان 
در مدرسه ای در محله تهرانسر خبر 

دادند.
در این میان روز گذشته اخبار 
غیررسمی از تکرار این حادثه در 
مدارس دیگری در چند منطقه 
تهران بر نگرانی ها افزوده است. 
والدین اطلاع دادند که به دلیل 
مسمومیت فرزندان شان به مدرسه 

فراخوانده شدند.
همچنین روز گذشته خبر دیگری 
حاکی از این بود که تعداد معدودی 
از دانشجویان دختر بروجردی شامگاه 
نهم اسفندماه در خوابگاه دانشجویان 
دانشگاه آزاد اسلامی با بروز علائم 
مشابه دانش آموزان چون سرگیجه، 
از محیط خوابگاه خارج و به اورژانس 

انتقال داده شدند.
این دانشجویان پس از رسیدگی های 
لازم، بدون هیچ مشکلی ترخیص 

. ند شد
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